
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

17 березня 2021 року 

смт. Козелець 

 

№ 96-6/VIII 

 

Про надання дозволу на продаж 

автомобіля та причепу 

 

 На підставі статті 177 Сімейного кодексу України, статті 17 Закону 

України «Про охорону дитинства», Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши заяву Гуляницької Олени Яківни, 

28.06.1973 року народження, жительки смт. Козелець Чернігівської області, 

вул. ********, про надання дозволу на продаж автомобіля марки VOLVO FH 

12, синього кольору, 1996 року випуску, тип – спеціалізований вантажний 

сідловий тягач-е, шасі (кузов, рама) №********, реєстраційний номер – 

******** та про надання дозволу на продаж причепу марки SCHMITZ S01, 

червоного кольору, 2002 року випуску, тип – загальний напівпричіп Р/ПР-

бортовий-тентований, шасі (кузов, рама) № ********, реєстраційний номер – 

********, право власності на які по ½ частці має малолітня дитина 

Гуляницька Поліна ******** ******** року народження, та враховуючи 

рекомендації Комісії з питань захисту прав дитини, виконавчий комітет 

вирішив: 

1. Надати дозвіл Гуляницькій Олені Яківні, 28.06.1973 року народження, 

жительці смт. Козелець Чернігівської області, вул. ********, на продаж  

автомобіля марки VOLVO FH 12, синього кольору, 1996 року випуску, тип – 

спеціалізований вантажний сідловий тягач-е, шасі (кузов, рама) № ********, 

реєстраційний номер – ******** та на продаж причепу марки SCHMITZ S01, 

червоного кольору, 2002 року випуску, тип – загальний напівпричіп Н/ПР-

бортовий-тентований, шасі (кузов, рама) №********, реєстраційний номер – 

********, право власності на які по ½ частці має малолітня дитина Гуляницька 

Поліна ******** ******** року народження.  



Правочин продажу автомобіля та причепу пов’язаний з тим, що 

внаслідок дорожньо-транспортної пригоди сталися механічні пошкодження 

транспортних засобів. (Довідка про дорожньо-транспортну пригоду Слідчого 

управління ГУНП в Чернігівській області від 15.01.2021 року № 109/124/07-

2021). Інтереси малолітньої Гуляницької Поліни Максимівни не будуть 

порушені, так як грошові кошти від продажу належних дитині часток 

автомобіля та причепу будуть покладені на відкритий матір’ю особистий 

рахунок у АТ КБ «Приватбанк».  

2. Правочин продажу автомобіля марки VOLVO FH 12, синього кольору, 

1996 року випуску, тип – спеціалізований вантажний сідловий тягач-е, шасі 

(кузов, рама) № ********, реєстраційний номер – ******** та причепу марки 

SCHMITZ S01, червоного кольору, 2002 року випуску, тип – загальний 

напівпричіп Н/ПР-бортовий-тентований, шасі (кузов, рама) №********, 

реєстраційний номер – ******** від імені малолітньої Гуляницької ******** 

******** року народження, дозволити укласти її матері Гуляницькій Олені 

Юріївні, 14.05.1993 року народження. 

3. Зобов’язати Гуляницьку О.Ю. надати документи, що підтверджують 

наявність грошових коштів на банківському рахунку дитини. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Золотаревську О.О. 

 

 

Селищний голова                                                                         В.П. Бригинець  

 

 

 

 

 

 

 
 


